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Nr 29.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 12 mars 1913. 
„ „ _ i Andra kammaren den 12 mars 1913

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kung!. Maj:ls 
proposition angående inköp av beskickning shus i Sd Peters
burg.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

Sedan Eders Knngl. Maj:t i den till innevarande års Riksdag 
avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under 
punkt 14 av tredje huvudtiteln föreslagit Riksdagen att, för inköp av 
beskickningshus i S:t Petersburg, bland huvudtitelns extra anslag för 
år 1914 beräkna ett belopp av 300,000 kronor, har Eders Kungl. Maj:t 
i eu den 14 februari 1913 till Riksdagen avlåten proposition, nr 79, 
under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över utrikes- 
departementsärenden för samma dag, föreslagit, att Riksdagen måtte 
till inköp av fastigheten nr 64 vid Engelska kajen i S:t Petersburg för 
användande till beskickningshus samt inrymmande av lokal åt general
konsulatet ävensom för gäldande av de med köpet förenade kostnader 
och utförande av nödiga reparationsarbeten å fastigheten bevilja ett 
anslag av 849,000 kronor och därav på extra stat för år 1914 anvisa 
ett belopp av 300,000 kronor ävensom medgiva, att redan under år 
1913 må för ifrågavarande ändamål av tillgängliga medel utbetalas ett 
mot det beviljade anslaget i dess helhet svarande belopp att tillsvidare 
av statskontoret förskjutas; att ministern i S:t Petersburg skall från 
och med månaden näst efter den, då han varit i tillfälle att inflytta i 
beskickningshuset, frånträda det honom tillkommande, å ordinarie stat
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för 1913 uppförda hyresbidrag av 11,400 kronor, men berättigas att 
från samma tidpunkt såsom bidrag till beskickningshusets uppvärmning 
och belysning uppbära årligen högst 3,000 kronor att utgå ur det å 
tredje huvudtiteln uppförda förslagsanslaget till skrivmaterialier, expenser, 
renskrivning, ved, ljus m. m.; att de årliga utgifterna för underhåll av 
den till inköp föreslagna fastigheten ävensom onera m. ro. må gäldas 
av inflytande hyresmedel för den del av fastigheten, som är avsedd att 
uthyras, samt återstoden av hyresmedlen till statskontoret redovisas att 
ingå bland statsverkets extra uppbördsmedel; samt att, därest ryska 
regeringen skulle till bostad för sin beskickning i Stockholm inköpa en 
fastighet, avhandlingen därom måtte varda från stämpel befriad.

Riksdagen biträder vad i detta ärende anförts i fråga om ange
lägenheten för svenska staten att anskaffa eget beskickningshus i S:t 
Petersburg.

Då den till inköp hembjudna fastigheten synes vara för ändamålet 
lämplig och Riksdagen icke funnit något att erinra mot den fordrade 
köpeskillingen, liar Riksdagen beslutat antaga ifrågavarande, som det 
vill synas, förmånliga anbud, vilket ej står den svenska staten öppet 
längre än till den 1 nästkommande april.

Vid det förhållande att, såsom i statsrådsprotokollet meddelas, 
icke någon skatt till ryska staten eller någon stämpelavgift med anled
ning av ifrågavarande köp kommer att avfordras svenska staten, finner 
Riksdagen skäligt att på sätt Eders Kungl. Maj:t föreslagit motsvarande 
förmån tillförsäkras ryska staten i händelse av inköp i Stockholm av 
bostad för ryska beskickningen.

Vad som föreslagits i fråga om deri till beskickningshus avsedda 
byggnadens omändring och iståndsättande, liksom vad i övrigt av utrikes
ministern i detta ärende anförts, har ej givit Riksdagen anledning till 
erinran.

Riksdagen har dels till inköp av fastigheten nr 64 vid Engelska 
kajen i Sfi, Petersburg för användande till beskickningshus samt inrym
mande av lokal åt konsulsrepresentationen ävensom för gäldande av de 
med köpet förenade kostnader och utförande av nödiga reparations
arbeten å fastigheten beviljat ett anslag av 849,000 kronor och därav 
på extra stat för år 1914 anvisat ett belopp av 300,000 kronor ävensom 
medgivit, att redan under år 1913 må för ifrågavarande ändamål av 
tillgängliga medel utbetalas ett mot det beviljade anslaget i dess helhet 
svarande belopp att tills vidare av statskontoret förskjutas, dels beslutat, 
att ministern i S:t Petersburg skall från och med månaden näst efter 
den, då han varit i tillfälle att inflytta i beskickningshuset, frånträda
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det honom tillkommande, å ordinarie stat för år 1913 uppförda hyres
bidrag av 11,400 kronor, men berättigas att från samma tidpunkt såsom 
bidrag till beskickningsbusets uppvärmning och belysning uppbära år
ligen högst 3,000 kronor att utgå ur det å tredje huvudtiteln uppförda 
förslagsanslaget till skrivmaterialier, expenser, renskrivning, ved, ljus, 
m. m.; dels beslutat, att de årliga utgifterna för underhåll av den till 
inköp föreslagna fastigheten ävensom onera m. m. må gäldas av in
flytande hyresmedel för den del av fastigheten, som är avsedd att ut
hyras, samt återstoden av hyresmedlen till statskontoret redovisas att 
ingå bland statsverkets extra uppbördsmedel; samt dels medgivit att, 
därest. ryska regeringen skulle till bostad för sin beskickning i Stock
holm inköpa en fastighet, avhandlingen därom må varda från stämpel 
befriad.

Stockholm den 12 mars 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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Nr 30.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 13 mars 1913. 
» „ „ i Andra kammaren den 13 mars 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion 
angående ändring i 27 § i lagen den 1 juli 1898 om de 
svenska lapparnas rätt till renbete i Sverige.

(Lagutskottets utlåtande nr 7.)

Till Konungen.

Vid innevarande års Riksdag har av enskild motionär hemställts 
att Riksdagen ville hos Eders Kungl. Maj:t begära sådan ändring i 
27 § i lagen om lapparnes rätt till renbete, att den bofaste inom Norr
bottens lappmark, tillagda undantagsrätten att tills vidare äga renar, 
som få begagna sig av lapparnes rätt ti!! renbete, måtte begränsas.


